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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa przeznaczona do różnych wnętrz, zwłaszcza 

mieszkań, biur, sklepów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać przedmiotu nadająca się do wie-

lokrotnego odtworzenia. Nowa postać lampy, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w kształcie oraz 

poszczególnych elementach składowych, które dzięki oryginalnej formie nadają jej charakterystyczne 

cechy zdobniczo - użytkowe. 

Przedmiot wzoru pokazano na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 przedstawiono w uprosz-

czony sposób lampę w widoku ogólnym z dołu, na fig. 2 lampę w widoku ogólnym z góry z lewej stro-

ny, fig. 3 w widoku ogólnym z góry z prawej strony oraz załączonej ilustracji, gdzie na fig. 4 pokazano 

lampę w widoku ogólnym z dołu, na fig. 5 lampę w widoku prostopadłym z dołu, na fig. 6 lampę  

w widoku prostopadłym z góry. 

CECHY ISTOTNE WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Lampa z żarnikiem i odbłyśnikiem w kształcie czaszy charakteryzuje się tym, że ma moduł 

wspierający i oświetleniowy, z czego moduł oświetleniowy ma postać dwóch okrągłych współśrodko-

wych elementów w kształcie tuby o zbliżonych średnicach umieszczonych jeden w drugim, połączo-

nych przegubowo, z czego jeden element stanowi oprawę źródła światła z zewnętrznie zamocowanym 

ruchomym strzemieniem, zaś drugi zamknięty z jednej strony ażurowym dnem, gdzie ażur stanowią 

okrągłe otwory rozmieszczone po okręgu jest obudową oprawy połączoną ruchomym złączem z dwu-

elementowym modułem wspierającym, gdzie pierwszy element jest prostopadłościanem, na którym 

jest asymetrycznie osadzony prostopadłościenny element o zaokrąglonych bokach i prostokątnie żło-

bionych powierzchniach, gdzie przy jednym z narożników podstawy jest detal o kształcie prostopadło-

ścianu, którego podstawę stanowi modyfikowany trójkąt o zaokrąglonych wierzchołkach, jak to poka-

zano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 3 oraz załączonej ilustracji fig. 4 do fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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